
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про схвалення проєкту рішення 
міської ради «Про перелік базової 
мережі установ культури 
Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади»

З метою формування цілісної системи установ культури міста Білгорода-
Дністровського, забезпечення стабільного функціонування, фінансування, обліку та 
розвитку культурної інфраструктури міста, враховуючи Постанову Кабінету 
Міністрів України від 24 жовтня 2012 року № 984 «Про затвердження Порядку 
формування базової мережі закладів культури», статті 22 Закону України «Про 
культуру», керуючись статтею 40, частиною другою статті 42, пунктом 1 частини 
другої статі 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проєкт рішення міської ради «Про схвалення проєкту рішення 
міської ради «Про перелік базової мережі установ культури Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади» згідно додатку.

2. Доручити начальнику відділу культури Білгород-Дністровської міської ради 
ШВАЧЦІ Ніні внести на розгляд сесії Білгород-Дністровської міської ради проєкт 
рішення «Про затвердження переліку базової мережі установ культури Білгород-
Дністровської міської територіальної громади».

3. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на 
начальника відділу культури Білгород-Дністровської міської ради ШВАЧКУ Ніну.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради СКАЛОЗУБА Олександра.

Проєкт рішення підготовлений 
відділом культури Білгород-
Дністровської міської ради

СЕД АСКОД - № 02-36/106 від 17.02.2026



 

Додаток
до рішення виконавчого комітету
від _____________№______

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про затвердження переліку базової 
мережі установ культури 
Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади  

 З формування цілісної системи установ культури міста Білгорода-
Дністровського, забезпечення стабільного функціонування, фінансування, обліку та 
розвитку культурної інфраструктури міста, враховуючи Постанову Кабінету 
Міністрів України від 24 жовтня 20212 року № 984 «Про затвердження Порядку 
формування базової мережі закладів культури», статті, рішення виконавчого комітету 
Білгород-Дністровської міської ради від _________ № ______ «Про схвалення 
проєкту рішення міської ради «Про перелік базової мережі установ культури 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади», керуючись статтею 25, 
частиною першою статті 59 Закону Україні «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Білгород-Дністровська міська рада  

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити рішення міської ради «Про затвердження переліку базової 
мережі установ культури Білгород-Дністровської міської територіальної громади,  
згідно додатку.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, спорту, туризму, охорони здоров’я та соціального захисту 
населення ГОНЧАРОВУ Інну.

Проєкт рішення підготовлений 
відділом культури Білгород-
Дністровської міської ради за 
дорученням виконавчого комітету 
міської ради

СЕД АСКОД - № 02-36/106 від 17.02.2026



                                                                                                                           2                                                                                     продовження додатку

Додаток 
до рішення Білгород-Дністровської 
міської ради
від _______________№___________

ПЕРЕЛІК
базової мережі установ культури Білгород-Дністровської міської територіальної громади

Найменування 
закладу культури 
чи закладу освіти 
сфери культури

Комунальна 
установа 

«Білгород-
Дністровський 
центр культури 

та дозвілля»

Комунальна 
установа 

«Білгород-
Дністровський 

краєзнавчий 
музей»

Комунальна 
установа 

«Білгород-
Дністровська 

школа 
мистецтв
 ім. Л.Н. 

Гінзбург»

Комуналь
на установа 
«Публічна 
бібліотека 
Білгород-

Дністровської 
міської 

територіаль
ної 

громади»

Бібліотека-
філія ім. 

І.С. Нечуй-
Левицького 
комунальної 

установи 
«Публічна 
бібліотека 
Білгород-

Дністровської 
міської 

територіальної 
громади»

Бібліотека-
філія ім. 

Л. Українки  
комунальної 

установи 
«Публічна 
бібліотека 
Білгород-

Дністровської 
міської 

територіальної 
громади»

Бібліотека-філія 
ім. М. 

Кропивницького 
комунальної 

установи 
«Публічна 
бібліотека 
Білгород-

Дністровської 
міської 

територіальної 
громади»

Засновник 
(засновники) 
закладу

Білгород-
Дністровська 
міська рада

Білгород-
Дністровська 
міська рада

Білгород-
Дністровська 
міська рада

Білгород-
Дністровська 
міська рада

Білгород-
Дністровська 
міська рада

Білгород-
Дністровська 
міська рада

Білгород-
Дністровська 
міська рада

Тип закладу
Палац і 
будинок 
культури

Музей Мистецька 
школа Бібліотека Бібліотека Бібліотека Бібліотека

Ідентифікаційний 
код згідно з 
ЄДРПОУ 
(для юридичної 
особи)

39206438 39206658 43241342 39206710 39206710 39206710 39206710

СЕД АСКОД - № 02-36/106 від 17.02.2026



                                                                                                                           3                                                                                     продовження додатку

Дата та номер 
запису про 
державну 
реєстрацію 
створення 
юридичної особи 
(для юридичної 
особи), чи рішення 
засновника 
(засновників) (для 
юридичної особи, у 
складі якої 
утворено заклад)

Дата 
реєстрації: 

21.02.2025р.

дата запису: 
21.02.2025р.,

номер 
запису: 

10091410700
01000912

Дата 
реєстрації: 

21.02.2025р.,

дата запису: 
21.02.2025р.,

номер
запису:

100914107000
1000913  

Дата 
реєстрації: 

24.02.2025р.,

дата запису: 
24.02.2025р.,

номер запису:
100552107000

1003813    

 Дата реєстрації:
03.09.2025р., 

дата запису: 
03.09.2025р., 

 номер запису: 
10091410700040

00914 

 Дата реєстрації:
10.06.2021р., 

дата запису: 
10.06.2021р., 

 номер запису: 
10091410700040

00914  

 Дата реєстрації:
10.06.2021р., 

дата запису: 
10.06.2021р., 

 номер запису:
10091410700040

00914   

Дата реєстрації:
10.06.2021р., 

дата запису: 
10.06.2021р., 

 номер запису: 
10091410700040

00914  

Форма власності 
закладу

Комунальна 
власність

Комунальна 
власність

Комунальна 
власність

Комунальна 
власність

Комунальна 
власність

Комунальна 
власність

Комунальна 
власність

Область Одеська Одеська Одеська Одеська Одеська Одеська Одеська

район
Білгород-
Дністров

ський

Білгород-
Дністров

ський

Білгород-
Дністров

ський

Білгород-
Дністровський

Білгород-
Дністровський

Білгород-
Дністровський

Білгород-
Дністровський

населе
ний 
пункт

67701, 
Білгород-
Дністро
вський

67701, 
Білгород-
Дністро
вський

67701, 
Білгород-
Дністро
вський

67701, Білгород-
Дністровський

67708, Білгород-
Дністровський

67703, Білгород-
Дністровський

67705, Білгород-
Дністровський

Місце 
знаходж
ення 
закладу 
(юридич
на 
адреса) вулиця, 

номер 
будівлі

вулиця   
Кирилова 

В’ячеслава,
16

вулиця 
Музейна,19

вулиця 
Музейна,31

вулиця Героїв 
України, 6

вулиця 
Перемоги, 3-А

вулиця 
Ізмаїльська, 87-

А

вулиця 
Кишинівська, 

227

СЕД АСКОД - № 02-36/106 від 17.02.2026



                                                                                                                           4                                                                                     продовження додатку

Керуючий справами                                                                                                                                                                      Ігор ВЕЛИЧКО

Облас
ть Одеська Одеська Одеська Одеська Одеська Одеська Одеська

район Білгород-
Дністровський

Білгород-
Дністровський

Білгород-
Дністровський

Білгород-
Дністровський

Білгород-
Дністровський

Білгород-
Дністровський

Білгород-
Дністровський

населе
ний 

пункт

67701, 
Білгород-

Дністровський

67701, 
Білгород-

Дністровський

67701, 
Білгород-

Дністровський

67701, 
Білгород-

Дністровський

67708, 
Білгород-

Дністровський

67703, 
Білгород-

Дністровський

67705, 
Білгород-

Дністровський

Факти
на 

адреса 
розташ
ування 
заклад

у

вули
ця, 

номер 
будів

лі

вулиця 
Кирилова, 

В’ячеслава 16

вулиця 
Музейна, 19

вулиця 
Музейна, 31

вулиця Героїв 
України, 6

вулиця 
Перемоги, 3-А

вулиця 
Ізмаїльська, 87-

А

вулиця 
Кишинівська, 

227

Номер 
телефону 
закладу

04849 37743 04849 27743 04849 27183 04849 22155 04849 33424 04849 36443 04849 61279

Адреса 
електронної 

пошти

dnvolna@
ukr.net

b-dkm
@ukr.net

dmschoolb-
d@ukr.net

akkermanlib
@ukr.net

akkermanlib
@ukr.net

akkermanlib
@ukr.net

akkermanlib
@ukr.net

Катег
орія 
об'єк

та

M M M M M M M

Код 
населе
ного 

пункту
, в 

якому 
розташ
ований 
заклад

UA 
код 

об'єк
та

UA51040010000
016896

UA51040010000
016896

UA51040010000
016896

UA51040010000
016896

UA51040010000
016896

UA51040010000
016896

UA51040010000
016896

СЕД АСКОД - № 02-36/106 від 17.02.2026


